
 
 

UCHWAŁA NR VIII/54/24 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Przedbórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ), art. 49 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 1 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z  2024r. poz. 896, zmiana z 2023 r. poz. 1672) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII/481/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie trybu 
i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Przedbórz wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 8) o brzmieniu: „8) zastępcy burmistrza - rozumie się przez to Zastępcę Burmistrza 
Miasta Przedborza.”; 

2) w § 5 ust. 1 pkt 2) który otrzymuje brzmienie: „2) dla dyrektora - zastępca burmistrza lub sekretarz.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Przedborzu 

 
 

Tomasz Małecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 8956


	UCHWAŁA NR VIII/54/24 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-11-05T13:32:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




